
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczących Komisji rewizyjnej i Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 18a ust. 5 i art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 50 ust. 1 i § 60 ust. 1 uchwały Rady Gminy Lubawa z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
Statutu Gminy Lubawa (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dn. 30 kwietnia 2019 r. poz. 2259), zmienionej 
uchwałą Rady Gminy Lubawa z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubawa (Dz.Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z dn. 5 stycznia 2022 r. poz. 89) i uchwałą Rady Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubawa (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dn. 7 marca 2023 r. poz. 1425) 
Rada  Gminy  Lubawa uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Grzegorza Palczewskiego na Przewodniczącego Komisji rewizyjnej. 

§ 2. Powołuje się radnego Grzegorza Palczewskiego na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 44ACE840-7B30-4698-A4CE-E732199638BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY LUBAWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T11:39:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




